关于 2022 年下半年（66 次）全国计算机等级考试模

拟上机安排的通知

各位考生：

2022 年下半年（66 次）全国计算机等级考试将于 9 月 24 日正式开始，为

方便考生提前熟悉考试环境，现将组织全国计算机等级考试模拟上机，具体安排

通知如下：

1. 模拟上机时间

本次模拟上机考试安排在 9 月 18 日上午 8 点至下午 5 点，请考生调配好

时间到就近考点模拟上机，枚乘路校区考生到北园 11 号楼一楼考点，北京路校

区考生到主楼六楼考点，具体考点安排详见表 1。萧湖校区考生模拟上机统一安

排在枚乘路校区，时间集中在 9 月 18 日上午 8 点至 10 点，考生统一乘坐学校

班车到枚乘路校区模拟上机。考生需携身份证、体温自我监测登记表、学生证进

入考场。校外考生进校另需提供 48 小时核酸阴性证明，绿色行程码、健康码。

考生上机模拟前请指导教师查询模拟上机对应准考证号。

表 1 第 66 次全国计算机等级考试模拟上机安排表

考场地点:枚乘路校区北园 11 号楼（一层）    考务:蒋志鹏     机务:庄军

日期

    考场 11-109  11-105 11-104

      辅导教师 1 2 3

模拟时间 何义 王洪亚 刘尚勤

2022 年 9 月 18 日

8:00~9:30

9:30-11:00

11:00~12:30

12:30~14:00

14:00-15:30

15:30~17:00

考场地点:北京路校区主楼(六层)           考务:吴宏亮   机务:于振洋

日期

    考场 A0605 A0606 A0608

      辅导教师 4 5 6

模拟时间 赵文东 化莉 王福德

2022 年 9 月 18 日

8:00~9:30

9:30-11:00

11:00~12:30

12:30~14:00

14:00-15:30

15:30~17:00

考生模拟考试期间务必佩戴口罩（自备），否则不能参加本次模拟考试。如

考生为新冠肺炎确诊病例、无症状感染者、疑似患者、确诊病例密切接触者、治

愈未超过 14 天的病例、不能排除感染可能的发热患者，不得参加本次模拟考试。

2. 萧湖校区班车接送安排

萧湖校区考生统一乘坐指定班车到枚乘路校区进行模拟上机考试，班车时间

安排见表 2，请考生提前 10 分钟至集中地点候车，不要错过班车。返程也需在

集中地点统一乘车，期间如有疑问请及时与随车老师联系。

表 2 模拟上机考试班车安排时间表（9 月 18 日）

序号 出发时间 出发集中点 返程时间 返程集中点 随车老师信息

1 7:20 萧湖校区西门内 10:00 枚乘路北园大门内 徐鸿宾 13861678605

2 7:20 萧湖校区西门内 10:00 枚乘路北园大门内 方晓堂 15161767036

工程训练中心

2022 年 9 月 15 日